

Årsredovisning för
Sandwall Consulting AB

559090-8736

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Sandwall
Verkställande direktör

2024-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandwall Consulting AB, 559090-8736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2016, men verksamheten startades under våren 2017. Bolaget säljer konsulttjänster samt agentur för, samt distribution och försäljning av importerade väskor, ryggsäckar samt accessoarer, av märkena Egmania och Etwog, i Norden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret var ägaren anställd i annat bolag varpå försäljningen av varor och konsulttjänster i bolaget minskade.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	19 583	5 993	600 225	597 448
Resultat efter finansiella poster	-183 185	-231 704	314 286	186 230
Soliditet %	-260,8	-16,7	40,1	-21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	144 200	-231 704
Balanseras i ny räkning		-231 705	231 704
Årets resultat			-183 185
Belopp vid årets utgång	50 000	-87 505	-183 185

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-87 505
Årets resultat	-183 185
Summa	-270 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-270 690
Summa	-270 690

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 583	5 993
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-23 762	-53 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-4 179	-47 185
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-176 142	-182 762
Summa rörelsekostnader		-176 142	-182 762
Rörelseresultat		-180 321	-229 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 048	-1 757
Summa finansiella poster		-2 864	-1 757
Resultat efter finansiella poster		-183 185	-231 704
Resultat före skatt		-183 185	-231 704
Årets resultat		-183 185	-231 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		52 663	76 425
Summa varulager m.m.		52 663	76 425
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		288	143
Övriga fordringar		10 455	11 617
Summa kortfristiga fordringar		10 743	11 760
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 207	116 874
Summa kassa och bank		1 207	116 874
Summa omsättningstillgångar		64 613	205 059
SUMMA TILLGÅNGAR		84 613	225 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-87 505	144 200
Årets resultat		-183 185	-231 704
Summa fritt eget kapital		-270 690	-87 504
Summa eget kapital		-220 690	-37 504
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 116	36 570
Övriga skulder		301 036	225 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151	150
Summa kortfristiga skulder		305 303	262 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 613	225 059

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Underskrifter

Stockholm

Per Anders Bengt Sandwall 2024-07-11
Per Anders Bengt Sandwall Datum
Styrelseledamot

Maria Cecilia Sandwall 2024-07-11
Maria Cecilia Sandwall Datum
Styrelsesuppleant